UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/TB-HĐTD TP. Tây Ninh, ngày 24 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả thi Vòng 1 và nhận đơn chấm phúc khảo

kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

 Thực hiện Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 21/5/2024 của UBND

thành phố Tây Ninh về việc tổ chức thi tuyển công chức cấp xã năm 2024.

Căn cứ kết quả chấm điểm, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông

báo kết quả Vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thành phố Tây

Ninh năm 2024 như sau:

1. Công bố kết quả Vòng 1 các bài thi của thí sinh tham dự kỳ thi

tuyển công chức cấp xã thuộc thành phố Tây Ninh năm 2024 (danh sách

kèm theo).

Danh sách được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân

dân thành phố Tây Ninh, địa chỉ: https://thanhpho.tayninh.gov.vn

2. Thông báo nhận đơn phúc khảo

Các thí sinh có đề nghị chấm phúc khảo kết quả bài thi, thực hiện gửi

Đơn chấm phúc khảo đến Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thành phố Tây

Ninh năm 2024 (kèm theo mẫu đơn).

- Thời gian nộp và nhận đơn: trong vòng 15 ngày: kể từ ngày 24/7/2024

đến hết ngày 07/8/2024.

- Địa điểm nhận đơn: Phòng Nội vụ thành phố Tây Ninh, địa chỉ: số 82

đường Phạm Tung, khu phố 1 Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

  - Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/1 bài thi.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã, thành phố Tây Ninh năm 2024

thông báo đến thí sinh tham dự kỳ thi tuyển công chức được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND thành phố;

- Thành viên HĐTD;

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, PNV TP.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Thị Thanh Thúy

https://thanhpho.tayninh.gov.vn/